\* et qu'ils les fassent prisonniers, les emmenant

38. *Dans la terre de leur captivité.* Septante : dans le pays de ceux qui les ont faits prison-

## II Paralipomènes, VI, 31-38.

**I. Les Rois (I P. X-II P. XXXVI). — 2<sup>e</sup> (e<sup>2</sup>). Prière de Salomon (VI).**

uo (tu enim solus nosti corda filio-<sup>3 Reg. 8, 32.</sup>  
um hóminum) :<sup>31</sup> ut timeat te et  
ambulant in viis tuis cunctis diébus,  
quibus vivunt super faciem terra-  
eum dedisti pátribus nostris.

<sup>32</sup> Externum quoque, qui non est  
le populo tuo Israel, si venerit de te  
a longinqua, propter nomen tuum  
magnum, et propter manum tuam  
robustum, et brachium tuum exten-  
sum, et adoraverit in loco isto, <sup>33</sup> tu  
xaudies de celo firmissimo habita-  
tulo tuo, et facies cuncta, pro quibus  
invocaverit te ille peregrinus: ut  
sciant omnes populi terre nomen  
tuum, et timeant te sicut populus  
tus Israel, et cognoscant, quia  
nomen tuum invocatum est super  
manum hanc, quam adificavi.

<sup>34</sup> Si egressus fuerit populus tuus  
ad bellum contra adversarios tuos  
per viam in qua misericordia tua  
adoravimus te contra viam in qua civitas  
tua est, quam elegisti, et domus,  
quam adiicieavi nomini tuo : <sup>35</sup> tu  
exaudiens de celo preces eorum, et  
obsecrationem, et uincas caris.

<sup>36</sup> Si autem peccaverint tibi (neque enim est homo, qui non peccet), et patratus fueris eis, et tradideris hostiis, et captivos duxerint eos in terra longinquam, vel certe quae iusta est.<sup>37</sup> et conversi in corde suo, in terra, ad quam captivi ducti fuerant, egerint penitentiam, et deprecati te fierint in terra captivitatis sua, dicentes: Peccavimus, inique fecimus, iniuste egimus:<sup>38</sup> et reversi fierint ad te in toto corde suo, et in tota anima sua, in terra captivitatis sue, ad quam ducti sunt, adorabunt te contra viam terre sue, quam dedisti patribus eorum, et urbibus, quam elezisti. et domus quam edificasti.

<sup>8, 32.</sup>  
<sup>15, 7.</sup> en son cœur [car vous seul vous connaissez les cœurs des enfants des hommes];<sup>31</sup> afin qu'ils vous craignent et qu'ils marchent dans vos voies, pendant tous les jours qu'ils vivent sur la face de la terre que vous avez donnée à nos pères.

<sup>32</sup> Même l'étranger qui n'est point de votre peuple Israël, s'il vient d'une terre lointaine à cause de votre grand nom, et à cause de votre main puissante, de votre bras étendu, et qu'il vous adore en ce lieu,<sup>33</sup> vous l'exaucerez du ciel, votre demeure inébranlable, et vous ferez toutes les choses pour lesquelles cet étranger vous invoquera, afin que tous les peuples de la terre sachent votre nom, et qu'ils vous craignent comme le fait votre peuple Israël, et qu'ils reconnaissent que votre nom a été invoqué sur cette maison que j'ai bâtie.